vasıtasıyla ulaşıldığını söylemiştir. (s. XVII) Medâinî’nin rivayetlerine ulaşılabilen diğer önemli bir

kaynak olarak İbn A’sem’in Kitâbü’l-Fütûh’unu göstermiştir. Shaban'ın İbn A’sem’in bu eserine

hayranlığı devam eden satırlarda açıkça anlaşılmaktadır. Shaban eserin 204/819 yılında yazıldığı

belirtirken Belâzurî'nin bu eserden faydalandığını hatta Belâzurî'nin bu eser üzerine yeni bir metod

getirmediğini, çalışmayı doğrudan taklit ettiğini ifade etmiştir. İbn A’sem Taberî ile kıyas edildiğinde

ise Shaban ortaya çıkan farkın çok doğal olduğunu çünkü İbn A’sem’in bir fütuh kitabı yazdığını